INDICAÇÃO 138/2014

O Vereador que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente, entre em contato com o
órgão competente para que providencie o conserto da SP
264, no Km 137,5, no bairro Panorama.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, como se pode

notar nas fotos em anexo o local apresenta grande risco aos
motoristas, pois devido a erosão do solo se formou uma cratera
ao lado da Rodovia e que a cada dia mais aumenta, trazendo
muita insegurança aos motoristas que transitam diariamente
por esse local.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2014.

Luiz Antonio Brisola
Vereador